РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» декабря  2015 г. №108
г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  Почетной  грамоте   главы  Костомукшского
городского  округа  и  Почетных званиях  муниципального  образования  «Костомукшский
городской округ»,  утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа
от  30.01.2014г.  №318-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам
Костомукшского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 25-летним
юбилеем  со  дня  образования  управления  наградить  Почетной  грамотой  главы
Костомукшского городского округа:

 Соболеву Елену Михайловну,  начальника государственного учреждения –
управления  Пенсионного  фонда  Российской  Федерации  в  г.  Костомукша
Республики Карелия (межрайонного);

 Логинову Надежду Ивановну,  специалиста  – эксперта  отдела назначения,
перерасчета пенсий и социальных выплат государственного учреждения –
управления  Пенсионного  фонда  Российской  Федерации  в  г.  Костомукша
Республики Карелия (межрайонного);

 Кривкину  Светлану  Викторовну,  главного  бухгалтера  –  руководителя
группы  учета  поступления  и  расходования  средств  государственного
учреждения – управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г.
Костомукша Республики Карелия (межрайонного).

2.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  здравоохранения,  оказание
квалифицированной  медицинской  помощи  детскому  населению  города  Костомукши  и
близ лежащих районов, и по итогам работы за 2015 год наградить  Почетной грамотой
главы Костомукшского городского округа:

 Гарайшину  Фариду  Фаритовну,  врача-педиатра  участкового
педиатрического  отделения  детской  поликлиники  государственного
бюджетного  учреждения  здравоохранения  Республики  Карелия
«Межрайонная больница № 1».

4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                           А.В.Бендикова

	Глава Костомукшского городского округа